
  گروه ورزشی -    سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا AFC در 
رابطه با مصاف تیم های فوتســال ایران و ازبکستان در یک 
چهارم نهایی جام ملت های آسیا ۲۰۲۶ گزارشی را منتشر کرد و 

این بازی را برای هر دو تیم دشوار دانست.
تیم های ملی فوتســال ایران و ازبکستان که به ترتیب به عنوان تیم 
صدرنشین گروه D و تیم دوم گروه C پا به مرحله یک چهارم نهایی 
جام ملت های آسیا ۲۰۲۶ - اندونزی گذاشته اند، امروز سه شنبه ۱۴ 
بهمن و از ساعت ۰۹:۳۰ به وقت تهران و ۱۳:۳۰ به وقت اندونزی 
در سالن بین المللی ولودروم جاکارتا رو در روی هم قرار می گیرند.

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا AFC در رابطه با این بازی نوشت: 
تیم ملی فوتسال ایران و ازبکستان روز سه شنبه در مرحله یک چهارم 
نهایی جام ملت های آسیــا ۲۰۲۶ اندونزی به مصاف هم خواهند 

رفت؛ دیداری که وعده یک مسابقه نفس گیر را می دهد.
ایران با ۱۳ عنوان قهرمانی رکورددار رقابت ها، روز یک شنبه با نتیجه 
۵ بر ۲ افغانستان را شکست داد و مرحله گروهی را بدون شکست 
به پایان رساند. ازبکستان نیز با وجود شکست ۲ بر یک برابر ژاپن به 

مرحله بعد صعود کرد.
تیم ایران در برابر همسایه آسیای میانه خود، ابتدا با سه گل پیش افتاد، 
اما در ادامه با یک خطر مواجه شد و در پنج دقیقه پایانی پیروزی را 
قطعی کرد. پیش از این، ایران با شکســت مالزی و سپس عربستان 

صعود خود را مسجل کرده بود.
با این حال، سرمربی ایران، وحید شمسایی، از عملکرد تیمش چندان 
راضی نبود و گفت: در زمینه زمان بندی و شــرایط زمین مشکلاتی 
داشتیم. هر دو تیم بازیکنان تکنیکی دارند، بنابراین حرکت دادن توپ 

با توجه به شرایط زمین دشوار بود.
او درباره دیدار با ازبکستان رویکردی فلسفی داشت و تصریح کرد: 
ازبکستان یکی از بهترین تیم های آسیا است و در تاریخ این رقابت ها 
همیشه جزو چهار تیم پایانی بوده است. متأسفانه دو تیم بزرگ باید 
مقابل هم بازی کنند و یکی از آن ها مجبور به خداحافظی خواهد شد، 

اما این بخشی از زندگی و بازی است.
ازبکســتان چهار بار نایب قهرمان رقابت ها، که ابتدا با تاجیکستان 
مساوی کرد و سپس استرالیا را شکست داد، در دیدار برابر ژاپن پیش 
افتاد اما نیمه دوم را به حریف شرق آسیایی واگذار کرد و در ۱۰ دقیقه 

پایانی بازی را به ژاپن باخت.
با این حال سرمربی این تیم، نودیر الی بااف به توانایی تیمش اطمینان 
دارد: بازیکنان باید بدانند یک مسابقه ۴۰ دقیقه طول می کشد، بنابراین 

باید در هر دقیقه تمرکز داشته باشیم. باید اشتباهات خود را تحلیل و 
اصلاح کنیم، زیرا اگر همان اشتباهات ادامه پیدا کند، ایران به ما گل 

خواهد زد. ما حریفان خود را انتخاب نمی کنیم و ایران بسیار قدرتمند 
است، اما هدف ما از حضور در این مسابقات تنها پیروزی است.
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اردیویسه؛  در  جدید  اردیویسه؛ ماجراجویی  در  جدید  ماجراجویی 

آژاکس! پیراهن  در  ینچنکو  آژاکس!ز پیراهن  در  ینچنکو  ز
گروه ورزشی -    ســتاره اوکراینی به تیم پسران آمستردام می رود 

تا بخشی از پروژه بازگشت باشد.
آرسنال در حال تغییر و تحول سریع بود و حضور او را برنمی تابید. 
ازدحام ســتاره های مطرح جدید، به راحتی ستاره اوکراینی را در 
لیســت خروجی باشــگاه قرار داد و الکساندر زینچنکو از پروژه 
بازگشــت به قدرت کنار رفت. سابقه بازی در لیگ برتر انگلیس 
اقتضا می کرد  باز هم تیمی در این میدان او را بخواهد و این بار سر از 
ناتینگام فارست در آورد؛ تیمی که به هیچ وجه نشانی از تیم جذاب 
فصل قبل نونو ســانتو ندارد و در حال از دست دادن رویاهاست. 
حضور در پروژه بازگشت به قدرت و لمس از دست دادن رویاها 
و تجربــه این ۲ مبارزه در لیگ برتر انگلیس به انضمام کیفیتی غیر 
قابل انکار، ســبب شد آژاکس آمستردام، تیمی که پروژه بازگشت 
به قدرت را دنبال می کند و لمس از دســت دادن رویاها را هم در 
روزمرگی هایش دارد، این ستاره سابق آرسنال را گزینه مناسبی برای 

تقویت در ژانویه بداند. زینچنکو به آژاکس پیوست.
جزئیات انتقال

او به صورت قرضی برای ناتینگام فارست بازی می کرد و همچنان با 
آرسنال تحت قرارداد بود. این بار اما داستان او به طور دائمی و قطعی 
از مسیر توپچی ها جدا شده. زینچنکو با قراردادی دائمی به ارزش 
۱.۵ میلیون یورو از آرسنال به آژاکس منتقل شد. با این حال مدت 
این قرارداد هم طولانی نیست و تا پایان همین فصل اعتبار دارد. این 
ستاره ۲۹ ساله اوکراینی سابقه بازی در لیگ هلند را در پیراهن رقیب 
آژاکس، یعنی آیندهوون در کارنامه دارد و با فوتبال باشگاهی این 
کشور غریبه نیست. مدافع چپ ملی پوش جدید آژاکس به عنوان 
بخشی از اولین تلاش های این تیم برای پس گرفتن قدرت در لیگ 
هلند به پروژه اضافه شده و به نوعی جاه طلبی پسران آمستردام برای 

بازگشت به روزهای اوج به شمار می رود.
وضعیت در اردیویسه

امید چندانی نیست. کار تمام شده به نظر می رسد؛ مگر اینکه اتفاق 

خارق العــاده ای منفی برای صدرنشین لیگ هلند رخ بدهد تا رقبا 
اندک امیدی برای سبقت از آیندهوون داشته باشند. در حال حاضر 
تیم پیتر بوش، رقبا را از دم تیغ می گذراند و با همان چهره جسور و 
هجومی و رو به جلو، تیم هایی مثل آژاکس را حتی با اضافه شدن 
بازیکنانی مثل زینچنکو، برای رسیدن به صدر جدول مایوس نگه 
می دارد. بــا این حال رسیدن به رتبه دوم جدول برای آژاکس رده 
چهارمی در دســترس قرار دارد و شاگردان »فرد گریم« در تلاش 
هســتند تا به عنوان دوم در پایان فصل برســند. زینچنکو و یاران 
جدیدش کار سختی برای رقابت با آیندهوون مدعی و بزرگ این 

روزهای اردیویسه خواهند داشت.

گروه ورزشی  -     استقلال با شکست مقابل پیکان، خطر سقوط 
در جدول رده بندی را دوباره حس خواهد کرد.

استقلال در روزی که با رای نهایی کمیته استیناف و به طور رسمی، 
2 امتیاز به سبد امتیازاتش در لیگ برتر اضافه شد، 3 امتیاز با شکست 
مقابل پیکان در هفته نوزدهم از دســت داد. این تیم که در اکباتان 
به مصاف پیکانِِ سعید دقیقی رفته بود، غافلگیر شد و با یک گل 
شکست خورد. شکستی که ممکن است در ادامه فصل بیش از 
چندبار حسرت آن را بخورد؛ دلیل این موضوع متعدد است ولی 
کوتاه ترین اثری که ممکن است روی سرنوشت این تیم بگذارد، 
سپردن جایگاهش به رقیب سنتی، یعنی پرسپولیس، در جدول 

رده بندی است.
ریکاردو روی موج سینوس

اســتقلال همچنان روزهای عجیبی را در لیگ برتر ایران سپری 
می کند؛ آن ها در روزی که به نظر می رسد کار سختی داشته باشند، 
ســپاهان را شکست می دهند و بعد، در روزی که انتظار یک برد 
ساده و آسان را دارند، با شکست، زمین مسابقه را ترک می کنند. این 
همان موج سینوسی است که گریبان آبی پوشان تهرانی با سرمربی 
پرتغالی شان را گرفته. نتیجه شده آنکه در 5 بازی اخیر 2 شکست، 2 
برد و یک مساوی ثبت کرده اند. عدم رسیدن به ثبات، چه در زمین 
و چه تاکتیک، باعث شده تا این تیم همچنان کج دار و مریز به مسیر 
ادامه دهد. استقلال مثل بقیه مدعیان، خوش شانس است که این 
روزها در بالای جدول فشردگی امتیازی وجود دارد؛ وگرنه بعید 

نبود جایگاهش از موقعیت فعلی متزلزل تر باشد.
خارجی ها هم کاری نکردند

استقلال در حالی پس از 16 سال مقابل پیکان شکست خورد که 
ایــن روزها ابهام عجیبی را هم تجربه می کند. در واقع این تیم و 
مسئولانش، از اینکه بازیکنان خارجی را به طور کامل کنار خود 
نداشته و ندارند، نگران هستند. پیش از این، تعدادی از آن ها برای 

جویا شــدن از احوال خانواده شــان ایران را ترک کرده و به موقع 
برنگشتند. آن زمان دلهره فراوانی نزد هواداران این باشگاه شکل 
گرفته بودند که نکند آن ها برای ادامه فصل به تهران برنگردند. با 
این حال، مهره های کلیدی برگشتند تا دست ریکاردو برای استفاده 
از آن ها در زمین مسابقه باز تر شود؛ به طور مشخص یاسر آسانی 
و منیر الحدادی، مهره های گره گشای ریکاردو و استقلال در این 
فصل بودند که حضورشان در ترکیب قوت قلبی برای آبی پوشان 
بود. با این وجود در جدال با پیکان، حضور خارجی ها هم کارگر 
نیفتاد؛ اگرچه همچنان نبض اصلی حملات این تیم روی حرکات 
یاسر و منیر پایه گذاری شده بود ولی بسته ماندن روزنه های دفاعی 
پیکان، این بار اجازه ایجاد معجزه دیگر به دســت آن ها را نداد تا 
سومین شکست فصل استقلال در لیگ برتر در اکباتان و با حضور 

همین خارجی های موثر رقم بخورد.
خوش به حال پرسپولیس 

شکست استقلال در هفته نوزدهم، تنها پیکان را خوش حال نکرده؛ 
چراکه به پرسپولیس هم روحیه داده تا شکست تلخ شان در هفته 
گذشــته مقابل فولاد را جبران کنند. ماجرا از این قرار اســت که 
پرسپولیس با شکســت هفته گذشته، فرصت صدرنشینی را از 
دست داد و تا رتبه چهارم جدول سقوط کرد. با این حال، باخت 
استقلال و سپاهان، بهترین خبر برای پرسپولیسی‌ها شده تا با برتری 
احتمالی در همین هفته و جدال مقابل چادرملو خودشــان را به 
رتبه دوم جدول، پشت سر تراکتور، برسانند. پرسپولیس فعلا 31 
امتیازی است و در صورت برتری در این هفته، با 34 امتیاز، بالاتر 
از استقلال و سپاهان 32 امتیازی، در رده دوم جدول قرار می گیرد.

وحیه گرفت؛ »خارجی« دوای درد نشد استقلال باخت، پرسپولیس ر

جام ملت های فوتسال آسیا-  اندونزی؛جام ملت های فوتسال آسیا-  اندونزی؛

AFC اهمیت دیدار ایران و ازبکستان از نگاه

ذوب آهن در لیگ برتر


